

BA-F-II-3710-55/16

Do Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę 150 sztuk monitorów”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – ZESTAW II.

Ministerstwo Sprawiedliwości jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego działając zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2110 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy przekazuje treść pytań zadanych przez Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dla monitorów 24” dopuści zaoferowanie urządzeń posiadających jasność 250cd/m²? Pragniemy zwrócić uwagę, że jasność 250cd/m² jest typową wartością dla monitorów biurowych. Dodatkowo użytkownicy z reguły nie pracują na pełnych parametrach jasności monitora, a do codziennej pracy biurowej jasność najlepiej jest ustawić na poziomie 120-170cd/m² w zależności od oświetlenia pomieszczenia. Jasność rzędu 200 i wyżej cd/m² korzystna jest dla oglądania filmów oraz gier.

Odpowiedź nr 1:

Patrz pismo Zamawiającego z dnia 22 grudnia 2016 r., zmiana SIWZ nr 1.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuściłby monitor LCD 24” (+/-1”) o jasności nie mniejszej niż: 250 cd/m² zachowując pozostałe zapisy monitora bez zmian? Dopuszczenie w/w zmiany będzie nie odczuwalne dla Zamawiającego, a umożliwi zaoferowanie monitora znacząco tańszego, aniżeli modele z jasnością min. 300 cd/m². Pragniemy zaznaczyć, że wydatkowanie publicznych środków finansowych powinna cechować „skuteczność” i „efektywność”. Zgodnie z ustawą o finansach publicznych dokonywanie wydatków ze środków publicznych

mają zapewnić racjonalizację kosztów, oznaczającą wydajność i skuteczność ich wydatkowania w związku z realizacją zamierzonych zadań. Dopuszczenie w/w zmiany będzie znaczące cenowo, gdyż różnica w cenie monitora z jasnością 250 cd/m², a monitora z jasnością 300 cd/m² wynosi ok. 300 zł netto na każdej sztuce. Biorąc pod uwagę, że przedmiot dotyczy dostawy 100 szt. Zamawiający za dostarczenie monitorów z jasnością 300 cd/m² będzie musiał zapłacić ok. 30 000,00 zł netto więcej niż za monitory spełniające wszystkie wymagania cechujące się jedynie jasnością 250 cd/m². Pragniemy zaznaczyć, że jednostki sektora budżetowego w większości zaopatrują się w monitory o jasności min. 250 cd/m². Mając na uwadze zapis pkt. 4 siwz, iż zamówienie będzie realizowane ze środków krajowych czyli ze środków wszystkich podatników jak najbardziej zasadna staje się racjonalizacja kosztów i powyższa zmiana.

Odpowiedź nr 2:

Patrz pismo Zamawiającego z dnia 22 grudnia 2016 r., zmiana SIWZ nr 1.

DIREKTOR
Biura Administracji i Finansów
Jarosław Wyżgowski